UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––

Số:       /GM-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

                 Bắc Giang, ngày        tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc thống nhất thực hiện một số nội dung chính sách tinh giản biên chế

đợt 2 năm 2021, năm 2022, đợt 1 năm 2023 và các năm tiếp theo
––––––––––––

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Nội vụ trân trọng kính mời UBND các huyện, thị xã, thành phố; Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tham dự cuộc họp về việc thống nhất thực hiện một số nội

dung chính sách tinh giản biên chế đợt 2 năm 2021, năm 2022, đợt 1 năm 2023 và

các năm tiếp theo, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- UBND huyện, thị xã, thành phố: Mời đồng chí Lãnh đạo phòng Nội vụ và

công chức phụ trách;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Mời Chánh Văn phòng Sở và công chức

phụ trách;

- Sở Nội vụ: Phó Giám đốc phụ trách; Lãnh đạo Phòng Tổ chức biên chế,

Phòng Xây dựng chính quyền và công chức phụ trách.

2. Thời gian: Từ 14h00, ngày 04 tháng 5 năm 2024 (Thứ Bảy).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang, Tòa nhà A liên cơ

quan, Quảng trường 3/2, phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang.

Đề nghị các đại biểu quan tâm đến họp đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, Phòng TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Đông

		dongtv_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T17:00:25+0700

		2024-05-04T07:21:32+0700

		2024-05-04T07:22:00+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T07:22:36+0700